

Ekskursijos pavadinimas / Aprašymas	Savaitės dienos							Suau g.	Vaikai		
									2-12	2-6	0-2
Kainos (nuo) nurodytos Eur											
<b>APSIPIRKIMAS (NEMOKAMAS TRANSPORTAS)</b>	I	II	III	IV	V	VI	VII	0	0	0	0
Nemokamas nuvažiavimas į prekybos centrą, juvelyrikos ar viršutinių rūbų parduotuvę ir atgal į viešbutį (pirmas tris atostogų dienas individualiai, galimybė likti Alanijos centre).											
<b>HAMAMAS (TURKIŠKA PIRTIS)</b>	I	II	III	IV	V	VI	VII	25	15	0	0
Nuostabi proga atsipalaiduoti ir pajusti Turkiškos pirties malonumą: pirtis, sauna, viso kūno šveitimas, muilo putų masažas, viso kūno masažas eteriniais aliejais.											
<b>DEMRE – ŠV. NIKOLAJUS – KEKOVA</b>	I			IV				80	65	30	0
Šv. Mikalojaus bažnyčia, kelionė jachta į nuskendusį Simenos miestą, maudynės. (pietūs įskaičiuoti, gėrimai už papildomą mokestį), ikonų parduotuvė, vyno degustacija, onikso perdirbimo gamykla.											
<b>POPULIARIAUSIOS EKSKURSIJOS</b>											
<b>STAMBULAS – 1 DIENA</b>			III				VI	270	270	270	60
Skrydis iš Antalijos į Stambulą ir atgal, pervežimai, Mėlynoji mečetė, pietūs, hipodromas, vokiškas fontanas ir obeliskas, Topkapi rūmai, Haremas, Sofijos soboras, (vakariene su vaizdu į Bosforą ir pasiplaukiojimas laivu Bosforo sąsiauryje už papildomą mokestį).											
<b>ANTALIJOS APŽVALGINĖ + AKVARIUMAS (LT)</b>			III		V			105	90	30	0
Karpuzkaldiran krioklys, Antalijos senamiestis, pietūs (įskaičiuoti), Antalijos akvariumas (įėjimo bilietai į akvariumą, vaško muziejų, sniego pasaulį), Tunktepe keltuvas arba liūtų safaris (jei blogas oras), vyno namai.											
<b>DŽIPIŲ SAFARI PO SIDĘ</b>								75	40	0	0
Programa nuo 09:00 iki 17:00: išvyka džipais, kelionė laivu po Žaliajį kanjoną, užtvankos panorama, pietūs ir žvejyba.											
<b>DŽIPIŲ SAFARI Į TAZI KANJONĄ + RAFTINGAS</b>								65	35	15	0
Pervežimas, instruktažas plaustų aikštelėje, 2 val. trukmės plaukimas plaustais, pasivažinėjimas džipais iki kanjono, saulėlydis, vakariene (gėrimai už papildomą mokestį).											
<b>SAPADERĖS KANJONAS</b>	I	II	III	IV	V	VI	VII	50	30	10	0
Nykštukų urvas, Sapadere kanjonas, pietūs (gėrimai už papildomą mokestį), bananų sodas, 1,5 val. trukmės pertrauka ekskursijai po miestą.											
<b>ŽALIASIS KANJONAS</b>	I				V			55	40	20	0
Pasiplaukiojimas laivu vienoje gražiausių Turkijos vietų Žaliamame kanjone: maudynės, žvejyba, pietūs, gaivieji gėrimai.											
<b>PAMUKALĖ (LT)</b>	I						VI	130	75	55	0
Pervežimas, licencijuotas gidas, pusryčiai ir pietūs (įskaičiuoti), įėjimo bilietas į Pamukalės ir Hierapolio senovinį miestą, vyno namai (vyno degustacija), tekstilės audinių parduotuvė, onikso akmens dirbtuvės.											

